
Eva L. (EvaLis) ID 103505 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás a jsem ráda, že jste nakoukli do mého albíčka.
  Mojí snahou je, aby jste byli s našimi případnými obchůdky spokojeni, děkuji za Váš zájem, budu se snažit Vám vždy vyjít
vstříc, co se týče zasílání doplňujících informací, příp. s rezervací zboží.

  Podmínky prodeje :
  - věci, které inzeruji, jsou věci nošené či použité (pokud není označeno jinak),
  - pokud mají věci nějakou vadu, snažím se jí uvádět v popisu, pokud to jde, tak nafotit,
  - objednané zboží neberu zpět, pouze pokud by mělo vadu, která by nebyla uvedena v popisu. V případě, že něco přehlédnu,
předem se omlouvám a je možné vrácení zboží případně poskytnutí slevy,
  - délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však rezervuji max. 2 dny ,
  - platbu za objednané zboží přijímám převodem na účet . Na dobírku a do zahraničí nezasílám.
  - balíček posílám automaticky doporučeně nebo na Vaši písemnou žádost normálně, ve většině případů nejp. do 2 prac. dnů
po připsání peněz na účet,
  - ve Vaší objednávce, prosím, uvádějte přesnou adresu pro doručení balíčku
  - Vaše další dotazy ráda písemně zodpovím, zboží případně přeměřím. V případě přeměření či dodání jiných doplňujících
informací čekám na odpověď max 24 hod., poté dávám zboží zpět do prodeje,
  - AUKCE- přihazujte jen pokud máte opravdu o zboží zájem.

  Ceník služeb :
  Poštovné je vždy uvedeno u každého zboží.
  Po domluvě je možný i osobní odběr - Brno: Lesná, Brno - venkov: Řícmanice, Modřice.

  Přeji příjemný den a pohodové nakupování!

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

